
２０１９年９月吉日 

株式会社アルカン 

ワイン営業部 

 

ドメーヌ・シャンソン・セミナー＆アルカンワイン・フリーテイスティング開催のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、フランス、ブルゴーニュのドメーヌ・シャンソンよりジェネラル・ディレクターのヴァンサン・アヴネル氏を迎え、下記の通りセ

ミナーならびに弊社ワイン試飲会を開催する運びとなりました。アヴネル氏によるスクール形式の セミナー では、全房発酵によるワイン造りのご紹

介とともに自社畑 もの を中心にご試飲いただきます。また、弊社ワイン試飲会では、弊社が取り扱うワイン  フランス・イタリア・スペイン・チリ ・

ジョージア・ハンガリー）をフリーテイスティング形式にてお試しいただけます。両方ご参加いただくことも、セミナーのみ、フリーテイスティング

のみのお申込みも可能でございます。 

尚、セミナーに関しましてはお席に限りがございますので、お申し込み多数の場合、お断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了

承下さい。下のお申込欄にご記入の上、ファックスまたは E－MAIL にてご返信くださいます様お願い申し上げます。 

ご多用中まことに恐縮ではございますが、万障お繰り合せの上ご出席賜ります様、何卒よろしく願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時     ：２０１９年 １０月 １０日（木） 

開催場所 ： ソラリア西鉄ホテル 

〒810-0001 福岡市中央区天神 2-2-43  TEL 092-752-5555（代表） 

第一部  ドメーヌ・シャンソン・セミナー：１５：００ ～ １６：3０（受付 14：30 ～） 

   会場  ： ソラリア西鉄ホテル  7F ルミナスＣ  

第二部  アルカンワイン･フリーテイスティング：１2：００ ～ １７：００ 

会場  ： ソラリア西鉄ホテル  7F ルミナス  

 

本件のお問い合わせ先：㈱アルカン ワイン営業部 電話：03-3664-6591 

 

********** ドメーヌ・シャンソン・セミナー & アルカンワイン･フリーテイスティング お申込み欄 ********** 

アルカン ワイン営業部まで FAX又は E-mail にてお申込下さい。 FAX 03-3664-6599・E-mail a.watanabe@arcane-jp.com） 
お申込み：2019 年９月 7日 まで  セミナーに関しましては、定員に達した時点で早期にお申込を締め切らせていただきます） 
 

ご芳名  電話 

貴社名  ＦAX 

ご住所  

□ 第一部 セミナー （15：00～）  □ 第二部 フリーテイスティング （1２：00～） 

     ※ ワインテイスティングがございますのでお車でのご来場はご遠慮ください。 ※ご記入いただきました個人情報は本催しの受付登録に関する諸手続きのために使用させて頂きます。 

個人情報の漏洩、改ざん等を防止すべく適切に取り扱いをいたします。 

 

 

 


